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CCP-mUSB3-AMBM-10
USB3.0 kabel AM-MicroBM 3 meter

Is de USB-kabel van uw mobiele telefoon of tablet aan
vervanging toe? Micro-USB is de meest gebruikte connector
hiervoor. En USB3 is dan ook nog eens 10 keer sneller in data-
overdracht dan de normale USB2. Niet geschikt voor iPhone

-

Kenmerken

USB 3.0 kabel met AM en Micro BM connector-
SuperSpeed: dataoverdrachtsnelheid to 600 mbps-
Werkt ook met USB 2.0 apparaten-

Specificaties

Moulded connectors
Cable diameter: 6.5 mm
Cable length: 10 ft (3 m)

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

50
0.023
8.21
150x140x25 mm
400x340x270 mm
CN
8716309068710
8544429090


